TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Presidência

fpv/sra/7.5.21

Exp.: 1081/2021

Da: Presidência

Para: Coordenadoria de Protocolo e Triagem

Ref.: Documentação encaminhada por e-TCE e protocolizada sob o

no 9000269100/2021, mediante a qual a empresa EPPO Saneamento ambiental e

Obras Ltda., representada pelo sócio administrador Senhor José Carlos Ventre,

apresenta denúncia em razão de possíveis irregularidades na Concorrência nº

002/2021, PRC nº 0068/21, Edital nº 042/2021, deflagrado pelo Município de

Pará de Minas, cujo objeto é a contratação de empresa para execução completa

dos serviços públicos de limpeza urbana no Município.

Relatório de Triagem nº 392/2021.

A sessão de abertura das propostas será no dia 10/5/2021, às 9h.

Data: 7/5/2021

Senhor Coordenador,

Preenchidos os requisitos estabelecidos no art. 301 do Regimento

Interno, recebo a documentação acima referida como DENÚNCIA, e determino

sua autuação e distribuição, nos termos previstos no caput do art. 305 do

mencionado normativo, com a urgência que o caso requer.

Atenciosamente,

  José Alves Viana
Conselheiro-Presidente

(assinado digitalmente)

		2021-05-07T16:56:27-0300
	JOSE ALVES VIANA:18834035615